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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

DREJTORIA E ZBATIMIT TE POLITIKAVE STRATEGJIKE DHE INTEGRIMIT

Nr.. 249/ Prot. Tirané, mé /.2 3. 2025

NJOFTIM

Né zbatim t€ Vendimi me nr. 304, daté 22.5.2024, Pér miratimin e Strategjis€¢ Kombétare pér
prokurimin publik 2024-2030 dhe t& Planit t&€ veprimit pér zbatimin e saj 2024-2027, Komiteti
Drejtues i Strategjisé Kombétare pér Prokurimin Publik 2024-2030, né€ mbledhjen e datés 20 Mars
2025, vendosi miratimin e Raportit t€ Monitorimit t&€ Zbatimit pér periudhé&n Janar- Dhjetor 2024.

Ky raport mund t& aksesohet né fagen zyrtare t& Agjencis€¢ s€ Prokurimit Publik, nén rubrikén
“Dokumente Strategjike” ose duke klikuar né€ linkun: https://www.app.gov.al/rreth-
nesh/dokumente-strategjike/

Duke ju falénderuar,

DREJTOR I PERG.
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